Day. 

476 Edward I PARr ---No, I. Summons of the Clergy, 
R~x archiepiscopo Eboracensi, Angliae primati, salutem 

Quahter rex FranClae nos de terra nostra Vasconiae mal't' < 

d ' t t' d f d 1 " 1 lOSe ecepl" e m e rau u enter eJeClt, eam nequiter detinend .. 
paterm~atem vestram credimus non latere, Cum igitur d 
t~~ram lHam recuperandam a manibus dicti regis vestrum a 

1 t '1' , Con-Sl lUm e aUXllUm, SlCut et ceterorum praelatorum ac cler' d 
regno nostro quos communiter negotium istud tangit nolb·e 

1 " , IS quam p u~lm~m prospexen~us profutura, ob quod apud West-
mon,:-stenum III festo SanctI Matthaei Apostoli et Evangelist 
prOXImo futuro personaliter esse disposuimus, Deo dante ~ 
trac~andum un?- vobis cum et ~e~eris praelatis ac clero ejusde~ 
regm et ad ord~nandum tU!1c, IbIdem super s~atu dictae terrae 
nos~~ae Va~coma~ et remedlO m ?OC contra ~uJu~modi malitiam 
adh~bendo, ,V?bIS n;.and?-n:us, III fide et dlle?h?ne in quibus 
nobIs te!1emIpl fir::n,lter lllJungentes, quod dlChs die et loco 
personahter mtersitIs, vocantes prius dec anum et capitUlum 
ecc~esiae yestrae, archidi,~conos totumque c1erum vestrae dio­
ce~!s, faClen~esq~e quod .udem dec,anus et archidiaconi in pro­
prns persoms SUlS, et dIctum ,capItulum per unum, idemque 
clerus per duos procuratores ldoneos plenam et sufficientem 
potes~atem ab, ipsis capitulo et clero habentes, una vobiscum 
lllterslllt modI:" omnibus tunc ibidem ad tractandum ordi­
nan~um et faCIendum, pro ipsis capitulo et clero ac eor~ndem 
n?mme, quod de vestro et aliorum praelatorum, decani, archi­
dlaconorum, procuratorum praedictorum communi consilio 
p~ovidebit~r in praemissis, T, R. apud Portesmuthe, XIX. 
dIe August!, 

A similar summons was directed to the rest of the bishops 
severally, and to sixty-seven abbots,-(Report on the Dignitv 
of a Peer, App, i. p. 59.) -

No. II, Summons of the Knights of the Shire. 
RE~ vicecomiti ~ orhumbriae, salutem. Quia cum comitibus, 

barombus, ~~ ceten~ magnatib~s de regno nostro, super quibus­
dam. neg~tlls ard1!ls nos et Idem regnum nostrum contin­
gentIbus m crastmo Sancti Martini proximo futuro apud 
\y~stmon?-s~erium colloquium habere volumus et tractatum; 
tIbl praecipimus quod eligi facias duos milites de discretioribus 
et ad laborandum potentioribus de comitatu praedicto, et eos 
ad nos usque \Vestmonasterium venire facias: ita quod sint 
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ibi in crastino praedicto cum plena potestate pro se et tota 
communitate comitatus praedicti, ad consulendum et consen­
tiendum pro se et communi tate illa hiis quae comites, barones, 
et proceres praedicti concorditer ordinaverint in praemissis; 
et ita quod pro defectu potestatis hujusmodi idem negotium 
infectum non remaneat. Et habeas ibi hoc breve. T. Rege 
apud Westmonasterium, VIII. die Octobris.